1

川涂协﹝2023﹞1 号

关于举办调漆工专业技术岗位

培训的通知

四川省涂料工业协会各会员单位：

为提高会员单位调漆工专业技术岗位工作的质量和效率，提

升各企业调漆工的专业技能水平， 省涂协应会员单位需求，经

协会秘书处决定，举办首期调漆工培训。本次培训聚焦油性及

水性调漆技术的难点，注重调色理论与务实结合，着力为广大

会员企业培养优秀的调漆技术带头人。

现将具体安排通知如下：

一、 培训时间

2023 年 11 月 23日-24日 2 天，报到时间 2023年 11 月 23

日上午 9 点。

二、培训内容

1、调色基本理论知识；

2、油性漆调色知识和实作；

3、水性漆调色知识和实作；

三、培训对象

 2

各会员单位调漆岗位技术人员，各会员单位可派 1-2 人参

加。

四、培训地址

眉山市彭山区青龙街道工业大道北段 577 号（四川渝三峡

新材料有限公司）。

交通路线：

1、自驾车成雅高速邓双(新津南)或者青龙出口；

2、城际列车新津南站；

3、地铁公交：地铁到新津新平，转乘 KK4 路公交到青龙先

锋村站下。

五、 报名时间及方式

报名截止时间：2023 年 11月 21日。

报名方式：电话报名或微信报名均可。

1、电话报名联系人：黄会（电话：15928770615）。

2、微信报名请扫二维码。

                                  四川省涂料工业协会

                             2023 年 11月 13日